• CONSIDERANDO ainda o teor do processo 0192/2013-PMBC, de 22 de janeiro de 

2013. 

RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER ao Senhor José Martins da Rocha, Diretor Administrativo e Financeiro 

Presidente do Instituto de Previdência Social dos servidores de Benjamin Constant - BCPREV, 

15 (quinze) diárias no valor de, R$ 7.036,95 (Sete mil e trinta e seis reais e noventa e cinco 

centavos) para atender as necessidades de alimentação, transporte de BC/MANAUS/BC, e 

hospedagem na cidade de Manaus, durante sua estadia com o objetivo de acompanhar fechamento 

Balanço Anual 2023, e acompanhar junto a INFORTREAD o envio DIRF.